Протокол № __
ликвидационной комиссии
Общества с ограниченной ответственностью
«_____»

г. ____ «__» ____ 20___ г.

Присутствовали члены ликвидационной комиссии ООО «____» (далее – Общество):
_____ – председатель ликвидационной комиссии,
_____,
_____.

Повестка дня:
1. О распределении имущества Общества между участниками Общества.

Слушали:
по первому вопросу ____, который предложил распределить имущество, состоящее из находящихся на расчетном счете Общества денежных средств в сумме ____ (_____) рублей до «___» ___ 20___ г. в следующем порядке:
ООО «___» - ____ руб., что пропорционально доле ООО «___» в уставном капитале Общества, составляющей ___% уставного капитала;
____ – _____ руб., что пропорционально доле _____ в уставном капитале Общества, составляющей __% уставного капитала.

Предложение вынесено на голосование.

Голосовали «за» - единогласно.

Решили:
По первому вопросу.
Распределить имущество, состоящее из находящихся на расчетном счете Общества денежных средств в сумме ____ (_____) рублей до «___» ___ 20___ г. в следующем порядке:
ООО «___» - ____ руб., что пропорционально доле ООО «___» в уставном капитале Общества, составляющей ___% уставного капитала;
____ – _____ руб., что пропорционально доле _____ в уставном капитале Общества, составляющей __% уставного капитала.

Председатель ликвидационной комиссии __________________

Секретарь ликвидационной комиссии __________________

__________________